
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2024 № 3105
Валдай

О признании жилого помещения
непригодным для проживания граждан

На основании заключения межведомственной комиссии Валдайского 
муниципального  района  по  вопросам  признания  помещения  жилым 
помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции 
от 19 ноября 2024 года, руководствуясь Гражданским кодексом Российской 
Федерации,  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года №     131-ФЗ   «Об общих принципах организации 
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением 
Правительства  Российской  Федерации  от  28  января  2006  года  № 47  «Об 
утверждении  Положения  о  признании  помещения  жилым  помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным  и  подлежащим  сносу  или  реконструкции»  Администрация 
Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  жилое  помещение  (жилой  дом)  непригодным  для 
проживания  граждан,  расположенное  по  адресу:  Российская  Федерация, 
Новгородская область,  Валдайский район, с/п Любницкое,  д.  Ермошкино,  
д. 31.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и 

разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Валдайского 
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ

consultantplus://offline/ref=C5C7455DC549511EB7B116E559DB65632BEFEB68EF0BAB4AC142E6B590B9TCI

	Новгородская область

